國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院

100100100100 學年度第學年度第學年度第學年度第 1111 次行政次行政次行政次行政主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

時間：100 年 9月 6日中午 12 時

地點：生命科學院會議室

主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任、陳哲俊主任、楊瓊儒主任、陳瑞祥主任、翁炳孫主任、許成

光主任、陳淑美特助

壹、主席報告：                                      記錄：林淑娟

一、出國期間感謝各位主任的協助。

二、本院 100 學年度新上任主管及院長特別助理：水生生物科學系陳哲俊主任、

生化科技學系陳瑞祥主任、微生物免疫與生物藥學系翁炳孫主任、檢驗中心

主任許成光主任及院長特別助理陳淑美老師。竭誠歡迎各位加入院的行政團

隊。

三、100 學年度院教師評鑑委員會委員人數 7 人，院長為當然委員兼召集人，

請各系、中心於 9 月 30 日（星期五）中午前推派一名校內外專任教授擔任

當然委員。

貳、各系所主管報告：

一、食品系翁義銘主任：12 月 2日（星期五）辦理食科年會，屆時請教師踴躍

參與。

二、水生系陳哲俊主任：本校於 100 年 9月 13 日至 10 月 31 日辦理學生業界見

習及業界實習心得分享第 3次徵文比賽，鼓勵學生踴躍投稿。

三、陳淑美特助：100 年度獎勵大學教學卓越計畫進度如附件。

參、討論事項：

一、100 年度第 2次學校統籌款補助經費申請之優先順序原則，提請討論。

說明：依研發處通知辦理。

決議：符合會議補助項目之申請案皆為第 1順序，送研發處。

二、100 學年度本院及本校課程規劃委員校外學者專家、產業界代表（、畢業

校友、學生代表，提請討論。

說明：依據課程規劃委員會設置要點辦理。。。。

決議：100 學年度本院及本校課程規劃委員校外學者專家（侯平君教授）、產業

界代表（李三健總廠長）、畢業校友（劉俊宏副教授）、學生代表（生化系

學會會長胡瑄云同學）。

肆、臨時動議：（無）

伍、散會：中午 12 時 50 分